102016.7.22 ❘ 星期五 公 告 公告热线：0571-87054412 87054448

中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《资产
转让协议》，中国工商银行浙江省分行（含各分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于
担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。中国
工商银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担
保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，

从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务
或相应的担保责任。

特此公告
中国工商银行股份有限公司浙江省分行

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2016年7月22日

单位：元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

债权行

中国工商银行股份有限公司绍兴分行

中国工商银行股份有限公司绍兴分行

中国工商银行股份有限公司绍兴越城支行

中国工商银行股份有限公司绍兴越城支行

中国工商银行股份有限公司绍兴越城支行

中国工商银行股份有限公司绍兴越城支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴绍兴支行

中国工商银行股份有限公司绍兴支行

中国工商银行股份有限公司上虞支行

债务人

浙江鼎盛交通建设有限公司

绍兴杰龙玻璃有限公司

绍兴市中实钢结构有限公司

普乐迪文化传播股份有限公司

绍兴市柏富毛纺织有限公司

鉴湖建设集团有限公司

浙江美德丰贸易有限公司

绍兴县帝元纺织品有限公司

绍兴柯桥旺盛纺织器材有限公
司

绍兴县鹏展针纺化纤有限公司

绍兴县海煌纺织品有限公司

绍兴县骏联家纺制品有限公司

绍兴宏福印花有限公司

浙江埃沃泰科针纺有限公司

绍兴震豪纺织品有限公司

绍兴县钱江制管有限公司

绍兴县义鑫化纤有限公司

绍兴县东丹贸易有限公司

绍兴联瀚进出口有限公司

上虞市银邦化工有限公司

债务情况(截至2016年4月11日)

借款合同编号

2014年(本级)字0453号2015年（展）字0003号

2015年（展）字0002号2014年(本级)字0490号

2015年（本级）字0257号

2015年（本级）字0673号

2015年（本级）字0674号

2015年(越城)字0372号

2015年(越城)字0371号

2014年(越城)字0480号

2014年(越城)字0300号

2014年(越城)字0509号

2014年(越城)字0468号

2014年(越城)字0544号

2014年(越城)字0550号

2015年(越城)字0139号

2015年(越城)字0140号

2015年(绍县)字0703号

2015年(绍县)字0698号

2015年(绍县)字0685号

2015年(绍县)字0324号

2015年(绍县)字02540号

2015年(绍县)字0074号

2015年(绍县)字1219号

2015年(绍县)字1217号

2015年(绍县)字1038号

2014年(绍县)字2392号

2014年(绍县)字2807号

2014年(绍县)字3003号

2014年(绍县)字3004号

2014年(绍县)字3162号

2014年(绍县)字3378号[2015年（展）字0048号]

2015年(绍县)字02629号

2015年(绍县)字1525号

2015年(绍县)字1774号

2015年(绍县)字1818号

2014年(绍县)字3169号[2015年（展）字0045号]

2015年(绍县)字1588号

2015年(绍县)字1322号

2015年(绍县)字1328号

2015年(绍县)字1368号

2015年(绍县)字0784号

2015年(绍县)字0850号

2015年(绍县)字0898号

2015年(绍县)字0935号

2015年(绍县)字0937号

2015年(绍县)字1029号

2015年(绍县)字1030号

2015年(绍县)字1517号

2015年(绍县)字1627号

2016年(绍县)字00077号

2016年(绍县)字00086号

2014年(绍县)字2279号

2014年(绍县)字2280号

2014年(绍县)字2281号

2014年(绍县)字2812号

2014年(绍县)字2813号

2014年(绍县)字1945号

2014年(绍县)字1946号

2014年(绍县)字2671号

2014年(绍县)字2672号

2014年(绍县)字3087号

2014年(绍县)字3091号

2014年(绍县)字3339号

2015年(绍县)字1636号

2016年(绍县)字00199号

2016年(绍县)字00200号

2016年(绍县)字00201号

2014年(绍县)字3557号

2014年(绍县)字3561号

2014年(绍县)字3562号

2015年(绍县)字0200号

2015年(绍县)字1577号

2015年(绍县)字1580号

2015年(绍县)字0970号

2015年(上虞)字0130号

2015年(上虞)字0133号

2015年(上虞)字0134号

本金

3,000,000.00

11,695,561.45

7,495,935.06

8,000,000.00

5,800,000.00

28,680,444.54

25,000,000.00

11594244.39

5000000.00

2999856.43

4,000,000.00

3,500,000.00

2,500,000.00

7,000,000.00

5,000,000.00

6,160,000.00

640,000.00

5,900,000.00

2,000,000.00

4,000,000.00

4,993,188.26

2,700,000.00

5,500,000.00

4,000,000.00

2,266,562.55

8,050,000.00

6,880,000.00

3,130,000.00

7,200,000.00

2,000,000.00

3,280,000.00

3,780,000.00

5,250,000.00

5,870,000.00

4,760,000.00

4,990,000.00

5,550,000.00

6,000,000.00

8,450,000.00

3,110,000.00

7,000,000.00

21,100,000.00

13,390,000.00

11,400,000.00

4,000,000.00

5,000,000.00

2,000,000.00

1,700,000.00

4,000,000.00

3,200,000.00

4,750,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

6,000,000.00

6,160,000.00

5,000,000.00

5,360,000.00

8,000,000.00

4,140,000.00

15,874,848.78

7,220,000.00

7,700,000.00

5,000,000.00

5,000,000.00

9,710,000.00

3,330,000.00

9,500,000.00

9,500,000.00

6,280,000.00

3,520,000.00

5000000.00

4900000.00

950000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

4,400,000.00

欠息

12,966.25

50,549.32

32,044.27

129,654.01

110,387.05

256443.61

223791.32

479,445.91

570830.24

343835.52

338,801.01

264,138.78

188,670.54

436,737.13

317,138.10

114,402.47

12,883.06

125,512.01

49,597.63

59,371.88

136,490.73

48,820.98

99,450.15

75,879.73

53,254.08

156,934.94

158,719.43

72,208.13

162,016.93

45,360.16

53,880.86

72,832.50

96,183.45

101,983.84

107,811.17

96,146.61

100,521.49

110,375.84

155,446.93

54,368.96

132,522.66

392,459.53

249,053.70

212,985.47

36,461.16

45,576.45

17,376.88

12,872.28

23,706.92

29,633.66

695,062.21

731,644.39

731,644.39

892,909.76

916,720.67

762,515.53

812,771.64

1,123,452.27

581,386.56

868,688.25

392,613.40

376,445.13

38,190.36

38,588.40

74,938.67

25,699.87

423,799.07

420,254.37

280,702.15

148,603.98

183861.32

206948.34

28284.29

600,090.52

600,090.52

264,039.81

担保人

浙江众立建设集团有限公司、浙江兆城房产开发有限公司、平湖市兆盛置业有限公司、钟兆龙、钟优珍（保证）

浙江众立建设集团有限公司、浙江兆城房产开发有限公司、平湖市兆盛置业有限公司、钟兆龙、钟优珍（保证）

浙江兆城房产开发有限公司、平湖市兆盛置业有限公司、钟兆龙、钟优珍（保证）、浙江鼎盛交通建设有限公司（抵押）

绍兴杰龙玻璃有限公司（抵押）；江苏杰龙晶瓷科技有限公司（保证）；孙国刚、许文香（保证）

绍兴杰龙玻璃有限公司（抵押）；浙江天威电器有限公司、江苏杰龙晶瓷科技有限公司（保证）；孙国刚、许文香（保证）

浙江中实建设集团有限公司（抵押）

浙江中实建设集团有限公司（抵押）

普乐迪文化传播股份有限公司(抵押)：绍兴利莎服饰有限公司、绍兴县斯毕德贸易有限公司、陈荣夫、吴慧丽（保证）

蔡菊娥（抵押）、绍兴和畅贸易有限公司（保证）、绍兴塔山市场开发有限公司(保证)、孙柏富(保证)

蔡菊娥（抵押）、绍兴和畅贸易有限公司（保证）、绍兴塔山市场开发有限公司(保证)、孙柏富(保证)

绍兴远声房地产开发有限公司（抵押）、绍兴县中通橡胶制品有限公司、金星建设集团有限公司、绍兴远声房地产开发有限公司、宣宝根、孔美凤（保证）

绍兴远声房地产开发有限公司（抵押）、绍兴县中通橡胶制品有限公司、金星建设集团有限公司、绍兴远声房地产开发有限公司、宣宝根、孔美凤（保证）

绍兴远声房地产开发有限公司（抵押）、绍兴县中通橡胶制品有限公司、金星建设集团有限公司、绍兴远声房地产开发有限公司、宣宝根、孔美凤（保证）

绍兴远声房地产开发有限公司（抵押）、绍兴县中通橡胶制品有限公司、金星建设集团有限公司、绍兴远声房地产开发有限公司、宣宝根、孔美凤（保证）

绍兴远声房地产开发有限公司（抵押）、绍兴县中通橡胶制品有限公司、金星建设集团有限公司、绍兴远声房地产开发有限公司、宣宝根、孔美凤（保证）

周秀锋（抵押），浙江美德丰贸易有限公司（抵押），周庆德、王安珠、浙江资佳进出口有限公司、王光耀、瞿晓虹（保证）

周秀锋（抵押），浙江美德丰贸易有限公司（抵押），周庆德、王安珠、浙江资佳进出口有限公司、王光耀、瞿晓虹（保证）

周秀锋（抵押），浙江美德丰贸易有限公司（抵押），周庆德、王安珠、浙江资佳进出口有限公司、王光耀、瞿晓虹（保证）

周秀锋（抵押），浙江美德丰贸易有限公司（抵押），周庆德、王安珠、浙江资佳进出口有限公司、王光耀、瞿晓虹（保证）

周秀锋（抵押），浙江美德丰贸易有限公司（抵押），周庆德、王安珠、浙江资佳进出口有限公司、王光耀、瞿晓虹（保证）

周秀锋（抵押），浙江美德丰贸易有限公司（抵押），周庆德、王安珠、浙江资佳进出口有限公司、王光耀、瞿晓虹（保证）

周秀强（抵押），赵余元、周芬、周庆德、王安珠、蔡正希、林姿英、浙江春夏秋冬纺织贸易有限公司（保证）

周秀强（抵押），赵余元、周芬、周庆德、王安珠、蔡正希、林姿英、浙江春夏秋冬纺织贸易有限公司（保证）

周秀强（抵押），赵余元、周芬、周庆德、王安珠、蔡正希、林姿英、浙江春夏秋冬纺织贸易有限公司（保证）

绍兴柯桥旺盛纺织器材有限公司(抵押)、绍兴新安纺织刺绣有限公司、施建民、陈国仙、盛阿水、汪春平(保证)

绍兴柯桥旺盛纺织器材有限公司(抵押)、绍兴新安纺织刺绣有限公司、施建民、陈国仙、盛阿水、汪春平(保证)

绍兴柯桥旺盛纺织器材有限公司(抵押)、绍兴新安纺织刺绣有限公司、施建民、陈国仙、盛阿水、汪春平(保证)

绍兴柯桥旺盛纺织器材有限公司(抵押)、绍兴新安纺织刺绣有限公司、施建民、陈国仙、盛阿水、汪春平(保证)

绍兴柯桥旺盛纺织器材有限公司(抵押)、绍兴新安纺织刺绣有限公司、施建民、陈国仙、盛阿水、汪春平(保证)

张晓峰、张光宇（抵押）;绍兴县鹏展针纺化纤有限公司（抵押）;绍兴县正昊绣品有限公司（保证）；沈劲松、傅月花、胡密君、张晓峰（保证）

张晓峰、张光宇（抵押），绍兴县鹏展针纺化纤有限公司（抵押）;绍兴县正昊绣品有限公司（保证）；沈劲松、傅月花、胡密君、张晓峰（保证）

张晓峰、张光宇（抵押）、绍兴县鹏展针纺化纤有限公司（抵押）；胡密君、张晓峰（保证）

张晓峰、张光宇（抵押）;绍兴县鹏展针纺化纤有限公司（抵押）；胡密君、张晓峰（保证）

张晓峰、张光宇（抵押）;绍兴县鹏展针纺化纤有限公司（抵押）;绍兴县正昊绣品有限公司（保证）；沈劲松、傅月花、胡密君、张晓峰（保证）

张晓峰、张光宇（抵押）;绍兴县鹏展针纺化纤有限公司（抵押）;绍兴县正昊绣品有限公司（保证）；沈劲松、傅月花、胡密君、张晓峰（保证）

张晓峰、张光宇（抵押）;绍兴县鹏展针纺化纤有限公司（抵押）；绍兴县正昊绣品有限公司（保证）；沈劲松、傅月花、胡密君、张晓峰（保证）

茅文尧(抵押)；浙江利铨纺织服装有限公司、黄仁康、王慧丽、王智萍、茅文尧 、茅水根、郎秋良(保证)

茅文尧(抵押)；浙江利铨纺织服装有限公司、黄仁康、王慧丽、王智萍、茅文尧 、茅水根、郎秋良(保证)

茅文尧(抵押)；浙江利铨纺织服装有限公司、黄仁康、王慧丽、王智萍、茅文尧 、茅水根、郎秋良(保证)

浙江荣盛纺织有限公司、浙江精功机电汽车集团有限公司、陈火庆、赵春华、洪渔、冯玉华（保证），童镒根、浙江庆盛集团景观房地产开发有限公司（抵押）

浙江荣盛纺织有限公司、浙江精功机电汽车集团有限公司、陈火庆、赵春华、洪渔、冯玉华（保证），童镒根、浙江庆盛集团景观房地产开发有限公司（抵押）

浙江荣盛纺织有限公司、浙江精功机电汽车集团有限公司、陈火庆、赵春华、洪渔、冯玉华（保证），童镒根、浙江庆盛集团景观房地产开发有限公司（抵押）

浙江荣盛纺织有限公司、浙江精功机电汽车集团有限公司、陈火庆、赵春华、洪渔、冯玉华（保证），童镒根、浙江庆盛集团景观房地产开发有限公司、浙江庆盛集团景观房地产开发有限公司（抵押）

浙江荣盛纺织有限公司、浙江精功机电汽车集团有限公司、陈火庆、赵春华、洪渔、冯玉华（保证），童镒根、浙江庆盛集团景观房地产开发有限公司（抵押）

绍兴县佳美达皮塑实业有限公司、邵国顺、徐伟英、高银标、潘月珍（保证）

绍兴县佳美达皮塑实业有限公司、邵国顺、徐伟英、高银标、潘月珍（保证）、

绍兴县佳美达皮塑实业有限公司、邵国顺、徐伟英、高银标、潘月珍（保证）、绍兴宏福印花有限公司（抵押）

绍兴县佳美达皮塑实业有限公司、邵国顺、徐伟英、高银标、潘月珍（保证）、绍兴宏福印花有限公司（抵押）

绍兴县佳美达皮塑实业有限公司、邵国顺、徐伟英、高银标、潘月珍（保证）、绍兴宏福印花有限公司（抵押）

绍兴县佳美达皮塑实业有限公司、邵国顺、徐伟英、高银标、潘月珍（保证）、绍兴宏福印花有限公司（抵押）

绍兴县中洲置业有限公司（抵押）、浙江洁达环保集团有限公司、绍兴县三禾贸易有限公司连带责任保证，余雄豪、宣淑英、何保海、何燕、胡灵华、张文正（保证）

绍兴县中洲置业有限公司（抵押）、浙江洁达环保集团有限公司、绍兴县三禾贸易有限公司连带责任保证，余雄豪、宣淑英、何保海、何燕、胡灵华、张文正（保证）

绍兴县中洲置业有限公司（抵押）、浙江洁达环保集团有限公司、绍兴县三禾贸易有限公司连带责任保证，余雄豪、宣淑英、何保海、何燕、胡灵华、张文正（保证）

绍兴县中洲置业有限公司（抵押）、浙江洁达环保集团有限公司、绍兴县三禾贸易有限公司连带责任保证，余雄豪、宣淑英、何保海、何燕、胡灵华、张文正（保证）

绍兴县中洲置业有限公司（抵押）、浙江洁达环保集团有限公司、绍兴县三禾贸易有限公司连带责任保证，余雄豪、宣淑英、何保海、何燕、胡灵华、张文正（保证）

绍兴县中洲置业有限公司（抵押）、绍兴县金帝亚纺织有限公司、余雄豪、宣淑英、陈凤娟、魏国良（保证）

绍兴县中洲置业有限公司（抵押）、绍兴县金帝亚纺织有限公司、余雄豪、宣淑英、陈凤娟、魏国良（保证）

绍兴县中洲置业有限公司（抵押）、绍兴县金帝亚纺织有限公司、余雄豪、宣淑英、陈凤娟、魏国良（保证）

绍兴县中洲置业有限公司（抵押）、绍兴县金帝亚纺织有限公司、余雄豪、宣淑英、陈凤娟、魏国良（保证）

绍兴县钱江房地产开发有限公司（抵押）；绍兴钱江家具工业有限公司、浙江永通染织集团有限公司、杭州萧山宇通物资有限公司、钱张泉、沈菊香、钱友兴（保证）

绍兴县钱江房地产开发有限公司（抵押）；绍兴钱江家具工业有限公司、浙江永通染织集团有限公司、杭州萧山宇通物资有限公司、钱张泉、沈菊香、钱友兴（保证）

绍兴县钱江房地产开发有限公司（抵押）；绍兴钱江家具工业有限公司、浙江永通染织集团有限公司、杭州萧山宇通物资有限公司、钱张泉、沈菊香、钱友兴（保证）

丁伟祥(抵押）、丁伟祥、蒋春华(保证)

丁伟祥(抵押）、浙江恒之陆纤维有限公司、丁伟祥、蒋春华、邱剑浩、张瑛(保证)

丁伟祥(抵押）、浙江恒之陆纤维有限公司、丁伟祥、蒋春华、邱剑浩、张瑛(保证)

丁伟祥(抵押）、浙江恒之陆纤维有限公司、丁伟祥、蒋春华、邱剑浩、张瑛（保证）

浙江恒联地产开发有限公司（抵押）；兴鑫控股集团有限公司（保证）

浙江恒联地产开发有限公司（抵押）；兴鑫控股集团有限公司（保证）

浙江恒联地产开发有限公司（抵押）；兴鑫控股集团有限公司（保证）

浙江恒联地产开发有限公司（抵押）；兴鑫控股集团有限公司（保证）

唐鑫淼、叶美仙(抵押)；浙江同祥纺织印染有限公司、张宝康、闻秀娟、周峰、何斐斐、唐鑫淼(保证)

唐鑫淼、叶美仙(抵押)；浙江同祥纺织印染有限公司、张宝康、闻秀娟、周峰、何斐斐、唐鑫淼(保证)

唐鑫淼、叶美仙(抵押)；绍兴联瀚进出口有限公司(质押);浙江同祥纺织印染有限公司、张宝康、闻秀娟、周峰、何斐斐、唐鑫淼(保证)

上虞远丰置业有限公司（抵押）；杜岳炫、龚红娟（保证）

上虞远丰置业有限公司（抵押）；杜岳炫、龚红娟（保证）

上虞远丰置业有限公司（抵押）；杜岳炫、龚红娟（保证）